Ngày trực

Chức vụ

Phạm Huy Bình Phó Hiệu trưởng X 0903.222.642

Nguyễn Thị Đoan Trang Phó Hiệu trưởng X 0989.061.800

Phạm Thị Hương Xuân Phó Hiệu trưởng X 0904.131.170

Trần Bảo Trung Chủ tịch Công đoàn X 0934.356.464

Nơi nhận:

  - Phòng PA 03;
  - CA Quận Lê Chân;

  - Lưu: VT.
  - CA Phường An Dương;

Họ và tên 03/9/2023

Hoàng Thị Phương Thảo

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRẦN NGUYÊN HÃN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG

LỊCH TRỰC LÃNH ĐẠO THỜI GIAN NGHỈ LỄ 02.9.2023
(Từ ngày 01/9/2023 đến hết ngày 04/9/2023)

Điện thoại

  - Sở GD&ĐT;

01/9/2023 02/9/2023 04/9/2023

1. Đồng chí Hoàng Thị Phương Thảo: Trực chỉ đạo chung

2. Các đồng chí Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn trực theo lịch:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 17 tháng 8 năm 2023

HIỆU TRƯỞNG